Oferta nr 325 / 34
Wycena technologii kuchni bankietowej w miejscowości Gola
Dzierżoniowska
2017-06-30
10-20 dni
Za pobraniem
Warszawa, 2017-02-07 15:38:53,
aktualizacja: 2017-02-09 13:24:30

Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
Careho Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,
KRS: 0000507613, REGON: 147222235, NIP: 521-367-08-85, kapitał zakładowy: 75.000 PLN.
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
Półka wisząca przestawna pojedyncza z
trzema konsolami 400mm
250(H)mm, 2000(W)mm, 400(D)mm
(Ten typ stołu ze specjalnymi wymiarami - 1.
2800x400x400, 2. 2300x400x400)
POL-381-3 381-204-3 2 760,00 zł 760,00 zł
Stół przyścienny z szafką z dwiema
szufladami i drzwiami suwanymi 700mm
850(H)mm, 1900(W)mm, 700(D)mm
(Z szafką po prawej stronie. Wymiary sepcjalne
2300/900/900)
POL-130 130 197-P 1 3 168,00 zł 3 168,00 zł
Stół przyścienny z dwiema półkami 700mm
850(H)mm, 900(W)mm, 700(D)mm
POL-103/2 103-097/2 1 887,00 zł 16% 745,08 zł
Stół ze zlewem i półką
850(H)mm, 1000(L)mm, 600(D)mm
(Ten typ stołu ze specjalnymi wymiarami -
400x900x900)
RMS - 1102 /
10x6
00008204 1 1 450,00 zł 1 450,00 zł
Stół centralny z półką 800mm
850(H)mm, 800(W)mm, 800(D)mm
(800x900x900 - specjalne zamówienie)
POL-112 112-088 1 733,00 zł 16% 615,72 zł
Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 900(W)mm, 700(D)mm
(+ kółka - koszt ?)
POL-103 103-097 1 733,00 zł 16% 615,72 zł
Stół przyścienny z półką 700mm
850(H)mm, 2000(W)mm, 700(D)mm
(+ kółka - koszt?)
POL-103 103-207-3 1 1 365,00 zł 16% 1 146,60 zł